様式第６号（第９条関係）

  令和  年  月  日

 平 川 市 長    様

住     所 平川市

申請者名称及び

代 表 者 氏 名                   印

令和３年度平川市観光施設環境整備事業補助金実績報告書

 令和３年度において実施した平川市観光施設環境整備事業補助金による事業が完了した

ので、平川市補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により関係書類を添えて、下記の

とおり実績を報告します。

記

１ 交付を受けた補助金等の額                       円

２ 添付書類

 （１） 事業実績書 （別紙のとおり）

 （２） 収支精算書 （別紙のとおり）

 （３） その他の添付書類

様式第７号（第９条関係）

事 業 実 績 書

1 事業の名称

2 実 施 期 間
         令和  年  月  日～

         令和  年  月  日

3 実績の内容

4 事業の成果

5 その他の事項

様式第８号（第９条関係）

収 支 精 算 書

1 収入の部

(単位：円)

科 目 決 算 額
予 算 額

(交付申請書
記載額)

増 減 説 明

市補助金

自己負担

計

2 支出の部

(単位：円)

科 目 決 算 額
予 算 額

(交付申請書
記載額)

増 減 説 明

事業費

計

様式第５号(第８条関係)

    令和  年  月  日

 平 川 市 長    様

住所又は所在地

申請者名称及び

代 表 者 氏 名              印

令和３年度平川市観光施設環境整備事業補助金(概算払)請求書

     年  月  日付平企財補第       号で交付決定のあった令和３年度

平川市観光施設整備事業補助金について、関係書類を添えて次のとおり請求します。

記

                                  (単位：円)

交付決定額 既受領額 今回請求額

●振込口座

金融機関名

支店名

口 座 番 号 普通・当座 Ｎｏ．

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人